
ПОНЕДЕЛНИК 
28.05.2012

ВТОРНИК 
29.05.2012

СРЕДА 30.05.2012
ЧЕТВРТОК 
31.05.2012

ПОНЕДЕЛНИК 
04.06.2012

08.00 - 08.45
09.00 - 09.45

10.15 - 11.00
Архитектура на 
компјутерски 
системи лаб

Информациони 
системи во 
канцелариско 
работење лаб

Математика 2 Лаб.
Програмирање 2 
лаб

11.15 - 12.00 Англиски јазик 2 П1
Архитектура на 
компјутерски 
системи лаб

Информациони 
системи во 
канцелариско 
работење лаб

Математика 2 Лаб.
Програмирање 2 
лаб

12.15 - 13.00 Англиски јазик 2 П1

13.15 - 14.15

ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ

II СЕМЕСТАР


